TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM-CTCP
CÔNG TY CUNG ỨNG NHIÊN LIỆU

ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-NLĐLDK Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Kính gửi: Công ty cổ phần phát triển Nhân Trí Việt Nam

Công ty Cung ứng nhiên liệu Điện lực Dầu khí xin chân thành cảm ơn

Quý Công ty đã cung cấp bản báo giá gói thầu “Tổ chức khóa đào tạo: Các nội

dung liên quan đến Nhiên liệu chính – Than trong Hợp đồng mua bán điện” của

Công ty chúng tôi:

Sau khi thương thảo, đàm phán hợp đồng với Quý công ty chúng tôi xin

thông báo kết quả như sau:

- Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần phát triển Nhân Trí Việt Nam.

-   Giá trúng thầu: 83.710.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi ba triệu, bảy

trăm mười nghìn đồng -  Đào tạo không chịu thuế GTGT).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (để b/c);
- Lưu: VT, TCHC (NTN).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Hà

Ngu
yễ

n
Th

ị N
gọ

c -
 P

hò
ng

 T
ổ

ch
ức

 H
àn

h
ch

ín
h

- 0
8:

33
 2

1/
08

/2
02

5
- N

gu
yễ

n
Th

ị N
gọ

c -
 P

hò
ng

 T
ổ

ch
ức

 H
àn

h
ch

ín
h

- 0
8:

33
 2

1/
08

/2
02

5
- N

gu
yễ

n
Th

ị N
gọ

c -
 P

hò
ng

 T
ổ

ch
ức

 H
àn

h
ch

ín
h

- 0
8:

33
 2

1/
08

/2
02

5
- N

gu
yễ

n
Th

ị N
gọ

c -
 P

hò
ng

 T
ổ

ch
ức

 H
àn

h
ch

ín
h

- 0
8:

33
 2

1/
08

/2
02

5

Ph
ó

Giám
 đ

ốc
 -

Ngu
yễ

n
Ngọ

c H
à

- 1
4:

34
 2

0/
08

/2
02

5
- d

a
ky

 -
Ph

ó
Giám

 đ
ốc

 -
Ngu

yễ
n

Ngọ
c H

à
- 1

4:
34

 2
0/

08
/2

02
5

- d
a

ky
 -

Ph
ó

Giám
 đ

ốc
 -

Ngu
yễ

n
Ngọ

c H
à

- 1
4:

34
 2

0/
08

/2
02

5
- d

a
ky

 -
Ph

ó
Giám

 đ
ốc

 -
Ngu

yễ
n

Ngọ
c H

à
- 1

4:
34

 2
0/

08
/2

02
5

- d
a

ky

Số và ký hiệu: 463/TB/NLĐLDK-TCHC
Ngày ban hành: 20/08/2025

		CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM-CÔNG TY CỔ PHẦN-CÔNG TY CUNG ỨNG NHIÊN LIỆU ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ
	2025-08-20T15:13:04+0700
	Công ty Cung ứng Nhiên liệu ĐLDK - Tổng Công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam
	Đã đóng dấu